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Wstęp 3 

BLOK TEMATYCZNY: DOM - RODZINA 
Scenariusz 1. Jak rodzi się stres? (na podstawie wiersza Szybko! D. Wawiłow)   22 
Scenariusz 2. Kompleksy Ani Shirley (na podstawie fragmentów powieści Ania z Zielonego Wzgórza L. M. 

Montgomery)   30 
Scenariusz 3. Smutek i radość Ani z Zielonego Wzgórza (na podstawie fragmentów powieści Ania z Zielonego 

Wzgórza L. M. Montgomery)   37 
Scenariusz 4. Szczęśliwa rodzina (na podstawie fragmentów powieści Ania z Zielonego Wzgórza L. M. 

Montgomery)   46 
Scenariusz 5. Zmartwienie Ewy (na podstawie opowiadania Smutek i radość Z. Natkowskiej)   51 
Scenariusz 6. Samotność Aurelii (na podstawie fragmentów powieści Opium w rosole M. Musierowicz)   61 
Scenariusz 7. Miłość ojcowska (na podstawie przypowieści Syn marnotrawny)   68 
Scenariusz 8. Starość pani Adamowej Ostrzeńskiej (na podstawie fragmentów powieści Noce i dnie M. 

Dąbrowskiej)   80 

BLOK TEMATYCZNY: SZKOŁA 
Scenariusz 9. Agresja Jacka Kosmali (na podstawie fragmentów powieści Ucho, dynia, sto dwadzieścia pięć M. 

Kriiger)   87 
Scenariusz 10. Ja się zmienię (na podstawie fragmentów powieści Ucho, dynia, sto dwadzieścia pięć M. Kriiger)   96 
Scenariusz 11. Sukcesy sławnych osób z dysleksją (na podstawie fragmentów publikacji Portrety nie tylko stawnych 

osób z dysleksją M. Bogdanowicz i książki Pamiętnik Perelki M. Dziewieckiego)   101 
Scenariusz 12. Kompleksy Tomka (na podstawie fragmentów książki Pamiętnik Perełki M. Dziewieckiego)   108 
Scenariusz 13. Sukcesy Tomka (na podstawie publikacji M. Bogdanowicz, 

A. Adryjanek, M. Rożyńskiej Uczeń z dysleksją w domu. Poradnik nie tylko dla rodziców i fragmentów książki 
Pamiętnik Perełki M. Dziewieckiego)   113 



Scenariusz 14. Kompleksy Ani Terleckiej (na podstawie fragmentów powieści Wstęga pawilonu Z. Chadzyńskiej)   
119 

Scenariusz 15. Autorytet (na podstawie fragmentów powieści Stado W. Whartona)   125 
Scenariusz 16. Mój przyjaciel (na podstawie wierszy: List do kolegi E. Szelburg-Zarembiny i Być 

przyjacielem S. Bronzino)   132 

BLOK TEMATYCZNY: ŚRODOWISKO SPOŁECZNE 
Scenariusz 17. Przyjacielska pomoc (na podstawie fragmentów powieści Ten obcy I. Jurgielewiczowej)   139 
Scenariusz 18. Pojednanie Uli z ojcem (na podstawie fragmentów powieści Ten obcy I. Jurgielewiczowej)   143 
Scenariusz 19. Zaufanie (na podstawie fragmentów powieści Ten obcy I. Jurgielewiczowej)   149 
Scenariusz 20. Samotność Danusi (na podstawie fragmentów powieści Inna I. (urgielewiczowej)   153 
Scenariusz 21. Odpowiedzialność (na podstawie fragmentów powieści Inna I. Jurgielewiczowej)   159 
Scenariusz 22. Przyjaźń (na podstawie fragmentów powieści Inna I. Jurgielewiczowej)   164 
Scenariusz 23. Moje zalety (na podstawie fragmentów powieści Wstęga pawilonu Z. Chadzyńskiej)   167 
Scenariusz 24. Egoizm Ebenezera Scroogea (na podstawie fragmentów noweli Opowieść wigilijna K. Dickensa)   

173 
Scenariusz 25. Szczęście bankiera (na podstawie fragmentów noweli Opowieść wigilijna K. Dickensa)   187 
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